O regime de execução contratual, assim como os prazos e condições, observação e recebimento do objeto constam no Termo 
de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO: 

Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR: 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais), com pagamentos condicionados a 
medições dos serviços atestados mensalmente e conforme disposto abaixo: 

ITEM OBJETO QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 
1 SERVIÇOS 4.000.000 IMAGEM R$ 0,14 R$ 560.000,00 

5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,